

ODBĚRATEL

Město Prachatice

Velké náměstí 3
38301 Prachatice - Prachatice I
Česká republika

IČ: 00250627
DIČ: CZ00250627

Tel.:
E-mail:

Forma úhrady: Platební příkaz
Zakázka č.: 801/32581418

DODAVATEL

Louda Auto a.s.

Choťánky 166, 29001 Poděbrady
zaps. v obchod. rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 19975, dne 30.9.1992

IČ: 46358714 DIČ: CZ699002678

pobočka Hyundai Strakonice

Písecká 382, 386 01 Strakonice
email: servisstrak@louda.cz, tel.: 380 070 082

Datum vystavení: 21.06.2024

DUZP*: 21.06.2024

Datum splatnosti: 01.07.2024

Bank. spoj.: Raiffeisen bank

číslo účtu: 5688506001/5500

IBAN: CZ675500000005688506001

SWIFT: RZBCCZPP



QR platba

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Středisko: D400	RZ: 7C9 7946	Typ, model: Tucson NX4e 1.6 T-GI	Uvedení do provozu: 26.09.2023	VIN: TMAJC81BAPJ396514	Přijem zakázky: 06.05.2024	km 11 553	Technik Fojtů Marek
--------------------	-----------------	-------------------------------------	-----------------------------------	---------------------------	-------------------------------	--------------	------------------------

Prac. pozice/ č. materiálu	Název	počet	Jed.	Jedn. cena	Sleva %	Cena celkem (bez DPH)	DPH (sazba)
-------------------------------	-------	-------	------	------------	------------	--------------------------	----------------

PRÁCE:

MA100002	9,20 Lakovací práce dle AUDATEX	9,20	h	1 400,00		12880	21 %
MA100001	9,70 Mechanické práce dle AUDATEX	9,70	h	1 178,00		11426,6	21 %
01020132	1,00 Mytí vozu ruční - osobní vozy	1,00	h	0,01		0,01	21 %

Mezisosčet:	bez DPH:	19,90				24 306,61 Kč	
	DPH:					5 104,39 Kč	
	s DPH:					29 411,00 Kč	

PRÁCE:

C0000028	Vytažení a oprava L sloupku + výměna částí prahu	1,00	ks	8 835,00		8 835,00	21 %
----------	--	------	----	----------	--	----------	------

Mezisosčet:	bez DPH:					8 835,00 Kč	
	s DPH:					10 690,35 Kč	

MATERIÁL:

86511N7000	PLASTOVY KRYT P	1,00	ks	6 318,00		6 318,00	21 %
865E1N7000	BRACKET ASSY-FR BUMPER SD UPR.	1,00	ks	214,00		214,00	21 %
71110N7A00	PANEL ASSY-PILLAR OUTER,LH	1,00	ks	19 985,00		19 985,00	21 %
114017/250_10748	Epoxidový základový plnič 250 ml	0,50	ks	740,00		370,00	21 %
1244105207K	SCREW-TAPPING	4,00	ks	18,00		72,00	21 %
1420608250B	CLIP	8,00	ks	11,00		88,00	21 %
29110N7000	PANEL ASSY-UNDF	1,00	ks	2 758,00		2 758,00	21 %
86577N7001	SKID PLATE-FR BUMPER	1,00	ks	1 677,00		1 677,00	21 %
91890N7010	WIRING HARNESS-FR BUMPER	1,00	ks	7 883,00		7 883,00	21 %
81310N7000	ZAMEK PR. DV. L	1,00	ks	4 417,00		4 417,00	21 %
76003N7005	PANEL ASSY-FRONT DOOR,LH	1,00	ks	16 530,00		16 530,00	21 %
793102V000	ZAVES PR. DVERI	1,00	ks	700,00		700,00	21 %
793151Y300	ZAVES DVERI SPO	1,00	ks	667,00		667,00	21 %
82250N7010	GARNISH ASSY-DR	1,00	ks	839,00		839,00	21 %
82850N7000	MOULDING ASSY-F	1,00	ks	810,00		810,00	21 %
66311N9000	PANEL-FENDERI.H	1,00	ks	6 512,00		6 512,00	21 %
86551N7000	BRACKET-FR BUMPER SIDE.LH	1,00	ks	707,00		707,00	21 %
87751N7000	MOULDING ASSY-SIDE SILL,LH	1,00	ks	3 345,00		3 345,00	21 %
86811N7000	NADKOLI PR. L	1,00	ks	2 111,00		2 111,00	21 %
87711N7000	LISTA BLATNIKU	1,00	ks	1 315,00		1 315,00	21 %
87721N7000	LISTA PR. DVERI BOC. L	1,00	ks	2 489,00		2 489,00	21 %
52910N7200	WHEEL ASSY-ALUMINIUM	1,00	ks	11 715,00		11 715,00	21 %
86350N7100	MASKA CHLADICE	1,00	ks	13 519,00		13 519,00	21 %
ID12790029	235/55 R18 AllSeasonContact 104V XL M+S	1,00	ks	3 292,80		3 292,80	21 %
52940BV100	VALVE-TPMS	1,00	ks	1 303,00		1 303,00	21 %

*) DUZP = datum uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 235/04 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.

MATERIÁL:

1416003133	NYT SLEPY	10,00	ks	14,00	140,00	21 %
8213227100	KLIP TESNENI.	8,00	ks	18,00	144,00	21 %
8659322000	KLIP	3,00	ks	28,00	84,00	21 %
1491005000_HCB4	SPONA SAMOREZ.	9,00	ks	7,00	63,00	21 %
MJ016	Lakovaci materiál	35,01	ks	390,00	13 651,96	21 %
51730L1000	HUB ASSY-FR WHEEL	2,00	ks	11 074,00	22 148,00	21 %
86130N7000	LISTA L	1,00	ks	950,00	950,00	21 %

Mezisoučet: bez DPH: 146 817,76 Kč
s DPH: 177 649,49 Kč

Sleva celkem bez DPH: 0.00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ:

217 751,00 Kč

Rekapitulace DPH

Sazba:	%	12 %	21 %	Celkem	Zaokrouhlení	Cena celkem
Základ daně:	0,00	0,00	179 959,37	179 959,37		
DPH:	0,00	0,00	37 791,47	37 791,47		
Celkem:	0,00	0,00	217 750,84	217 750,84	0,16	217 751,00

Fakturoval: Brejcha Filip
Vystavil: Brejcha Filip
Technik:
Mechanik: Blahuta Patrik; Hamberger Zdeněk; kooperace
Poznámka: kooperace; Žilák Filip

Náklady na zpětný odběr použitých pneumatik a zpracování a využití odpadních pneumatik, které jsou zahrnuty v ceně zboží, činí 1 Kč/kg. Použité pneumatiky je možné v rámci zpětného odběru odevzdat zdarma na našich provozovnách.

Potvrzuji převzetí uvedeného dohodnutého plnění a s cenou souhlasím.

.....
Louda Auto a.s.

.....
Zákazník